2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЕЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2019 года                                   № 513
г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 17 января 2018 года № 19 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Ейский район, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», в целях уточнения полномочий муниципального района и поселений по информированию населения об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования, на основании статей 61 и 66 Устава муниципального образования Ейский район постановляю:
1.оВнести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 17 января 2018 года № 19 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Ейский район, для личных и бытовых нужд» следующие изменения:
1) подпункт 5.4. раздела 5 изложить в новой редакции:
«5.4. Информирование населения об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории городского и сельских поселений Ейского района, осуществляется администрацией соответствующего поселения»;
2) подпункт 5.5. раздела 5 исключить.
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Тагаев) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Ейский район
Ю.А. Келембет